

ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО – "ХИСАР"

Одобрил:  
Директор ТП

/инж. Здравко Бакалов/



\*\*\*

инж. Здравко Бакалов/

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за цената на обект № 1 в ДГС "Хисар" за възлагане на ЛКД

Отдел, подотдел	Площ, дка	Един. мярка	Количество	Ед. цена на мярка лв./мярка	Обща стойност к.3*к.4 лв. /без ДДС/	Срок за изпълнение (от дата до дата)
1		2	3	4	5	6
<b>ВИД НА ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ I: ПОПЪЛВАНЕ НА КУЛТУРИ - 32,7 дка</b>						
<b>1. Операция: Временно съхраняване на фиданки</b>						
287 в1	7,4	100 бр.	44,40	1,57	69,71	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
337 ж	0,7	100 бр.	6,30	1,55	9,77	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 ш	1,1	100 бр.	6,60	1,53	10,10	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 щ	0,7	100 бр.	4,20	1,53	6,43	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 а	14,6	100 бр.	87,60	1,57	137,37	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 г	8,2	100 бр.	49,20	1,58	77,57	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
Всичко 1	32,7	х	198,30	х	310,94	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
<b>2. Операция: Отваряне на дупки с моторен свредел</b>						
287 в1	7,4	100 бр.	44,40	22,20	985,68	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
337 ж	0,7	100 бр.	6,30	21,96	138,35	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 ш	1,1	100 бр.	6,60	21,72	143,35	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 щ	0,7	100 бр.	4,20	21,72	91,22	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 а	14,6	100 бр.	87,60	20,18	1767,77	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 г	8,2	100 бр.	49,20	20,29	998,27	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
Всичко 2	32,7	х	198,30	х	4124,64	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
<b>3. Операция: Материални разходи моторен свредел</b>						
287 в1	7,4	100 бр.	44,40	8,79	390,28	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
337 ж	0,7	100 бр.	6,30	8,79	55,38	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 ш	1,1	100 бр.	6,60	8,79	58,01	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 щ	0,7	100 бр.	4,20	8,79	36,92	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 а	14,6	100 бр.	87,60	8,79	770,00	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 г	8,2	100 бр.	49,20	8,79	432,47	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
Всичко 3	32,7	х	198,30	х	1743,06	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
<b>4. Операция: Садене на фиданки, с вертикална коренова система дъб</b>						
287 в1	7,4	100 бр.	44,40	69,00	3063,60	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
337 ж	0,7	100 бр.	6,30	68,25	429,98	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 ш	1,1	100 бр.	6,60	67,51	445,57	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
232 щ	0,7	100 бр.	4,20	67,51	283,54	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 а	14,6	100 бр.	87,60	69,00	6044,40	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
386 г	8,2	100 бр.	49,20	69,37	3413,00	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
Всичко 4	32,7	х	198,30	х	13680,09	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
<b>5. Операция: Транспорт на фиданките</b>						
ДГС Пазарджик	км		280,00	3,20	896,00	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
Всичко 5	0	х	280,00	х	896,00	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
Всичко I	32,7	х	х	х	20754,73	17.02.25 г. - 28.02.25 г.
<b>ВИД НА ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ II: ОТГЛЕЖДАНЕ НА КУЛТУРИ - 174 дка</b>						
<b>1. Операция: Ръчно плевене и разрохкване на почвата в тераси с ширина от 40 см до 70 см- първо</b>						
287 в1	15	100 м	67,50	79,88	5391,90	01.05.25 г. - 30.05.25 г.
337 ж	1	100 м	4,50	71,83	323,24	01.05.25 г. - 30.05.25 г.
386 а	26	100 м	130,00	53,79	6992,70	01.05.25 г. - 30.05.25 г.
386 г	12	100 м	60,00	54,08	3244,80	01.05.25 г. - 30.05.25 г.



Отдел, подотдел	Площ, дка	Един. мярка	Количество	Ед. цена на мярка лв./мярка	Обща стойност к.3*к.4 лв./без ДДС/	Срок за изпълнение (от дата до дата)
1	2	3	4	5	6	
Всичко 1	54	х	262,00	х	15952,64	01.05.25 г. - 30.05.25 г.
2. Операция: Ръчно плевене и разрохкване на почвата в площи 30 см / 30 см - първо						
232 ш	3	100 бр.	15,00	47,76	716,40	01.05.25 г. - 30.05.25 г.
232 ш	1	100 бр.	5,00	47,76	238,80	01.05.25 г. - 30.05.25 г.
Всичко 2	4	х	20,00	х	955,20	01.05.25 г. - 30.05.25 г.
3. Операция: Ръчно плевене и разрохкване на почвата в тераси с широчина от 40 см до 70 см - следващо						
287 в1	15	100 м	67,50	79,88	5391,90	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
337 ж	1	100 м	4,50	71,83	323,24	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
386 а	26	100 м	130,00	53,79	6992,70	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
386 г	12	100 м	60,00	54,08	3244,80	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
Всичко 3	54	х	262,00	х	15952,64	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
4. Операция: Ръчно плевене и разрохкване на почвата в площи 30 см / 30 см - следващо						
232 ш	3	100 бр.	15,00	47,76	716,40	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
232 ш	1	100 бр.	5,00	47,76	238,80	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
Всичко 4	4	х	20,00	х	955,20	15.10.25 г. - 15.11.25 г.
5. Операция: Отглеждане на култури чрез изсичане на издънки до 3-годишен възраст с моторен храсторез						
232 ш	3	дка	0,50	95,78	47,89	при необходимост
232 ш	1	дка	0,50	95,78	47,89	при необходимост
386 а	26	дка	1,00	99,17	99,17	при необходимост
386 г	12	дка	0,50	100,02	50,01	при необходимост
Всичко 5	42	х	2,50	х	244,96	при необходимост
6. Операция: Материални разходи храсторез						
232 ш	3	дка	0,50	4,27	2,14	при необходимост
232 ш	1	дка	0,50	4,27	2,14	при необходимост
386 а	26	дка	1,00	4,27	4,27	при необходимост
386 г	12	дка	0,50	4,27	2,14	при необходимост
Всичко 6	42	х	2,50	х	10,68	при необходимост
7. Операция: Пръскане на фиданки с гръбна пръскачка в култури						
287 в1	15	100 бр.	90,00	5,95	535,50	20.06.25 г. - 10.07.25 г.
337 ж	1	100 бр.	9,00	5,85	52,65	20.06.25 г. - 10.07.25 г.
386 а	26	100 бр.	156,00	5,95	928,20	20.06.25 г. - 10.07.25 г.
386 г	12	100 бр.	72,00	6,00	432,00	20.06.25 г. - 10.07.25 г.
232 ш	3	100 бр.	18,00	5,75	103,50	20.06.25 г. - 10.07.25 г.
232 ш	1	100 бр.	6,00	5,75	34,50	20.06.25 г. - 10.07.25 г.
Всичко 7	58	х	351,00	х	2086,35	20.06.25 г. - 10.07.25 г.
Всичко II	174	х	х	х	36157,66	01.05.25 г. - 15.11.25 г.
ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ III. ПОДПОМАГАНЕ НА ЕСТЕСТВЕНТО ВЪЗОБНОВЯВАНЕ-17 дка						
1. Операция - Направа на ограда с три реда бодлива тел						
72 н	3	лм	225,00	5,08	1143,00	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 ч	3	лм	180,00	5,08	914,40	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 о	11	лм	380,00	5,08	1930,40	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
Всичко 1	17	х	785,00	х	3987,80	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
2. Операция - Ръчно товарене на мертеци или ритловици						
72 н	3	пр.м3	1,00	5,89	5,89	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 ч	3	пр.м3	0,85	5,89	5,01	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 о	11	пр.м3	1,70	5,89	10,01	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
Всичко 2	17	х	3,55	х	20,91	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
3. Операция - Ръчно разтоварване на мертеци или ритловици						
72 н	3	пр.м3	1,00	2,80	2,80	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 ч	3	пр.м3	0,85	2,80	2,38	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 о	11	пр.м3	1,70	2,80	4,76	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
Всичко 3	17	х	3,55	х	9,94	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
4. Операция - Транспорт на дървен материал						
72 н, ч	6	км	12,00	3,20	38,40	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 о	11	км	12,00	3,20	38,40	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
Всичко 4	17	х	24,00	х	76,80	01.04.25 г. - 30.04.25 г.



Отдел, подотдел	Площ, дека	Един. мярка	Количество	Ед. цена на мярка лв./мярка	Обща стойност к.3*к.4 лв. /без ДДС/	Срок за изпълнение (от дата до дата)
1	2	3	4	5	6	
5. Операция - Транспорт на бодлива тел						
72 н, ч	6	км	12,00	3,20	38,40	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
72 о	11	км	12,00	3,20	38,40	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
Всичко 5	17	х	24,00	х	76,80	01.04.25 г. - 30.04.25 г.
Всичко III	17	х	х	х	4172,25	01.05.25 г. - 15.11.25 г.
ОБЩО за обект № 1 - 2025 г.					61084,64	17.02.25 г. - 15.11.25 г.

Изготвил: \*\*\*  
 /В. Саксанова/  
 Телефон за контакти: 088 7 72 81

Проверил: \*\*\*  
 /инж. Иван Юнаков/зам.-директор на ДГ С/ДДС

Съгласувал: \*\*\*  
 1. Владислав Рогов - ст. лесничей ГСУ Старосел

\*\*\*  
 2. инж. Николай Пейчинов - ст. лесничей ГСУ Хисар

\*\*\*  
 3. инж. Стелиан Шалеки - ст. лесничей ГСУ Калояново

\*\*\*  
 Експерт ВРПСД:  
 /инж. Сирма Хайдарова/

Експерт СИТ: \*\*\*  
 /инж. Атанас Стамболов/  
 /инж. Георги Станчев/

\*Данните са заличени на основание общия регламент за защита на личните данни Регламент (ЕС) 2016/679